THÔNG BÁO

Đôn đốc thực hiện Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

đất đai đối với ông Nguyễn Văn Thọ- Thôn Bài Xanh

Ngày 20/12/2023, Chủ tịch UBND xã Vân Trung ban hành Quyết định số

505/QĐ-XPHC về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối

với ông Nguyễn Văn Thọ thôn Bài Xanh, xã Vân Trung. Theo Quyết định yêu

cầu ông Nguyễn Văn Thọ: nộp tiền xử phạt là 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng)

và khôi phục lại tình trạng ban đầu của đất trước khi vi phạm.

Để việc thi hành pháp luật đúng theo quy định, Chủ tịch UBND xã Vân

Trung thông báo ông Nguyễn Văn Thọ như sau:

- Nghiêm túc chấp hành các nội dung tại Quyết định số 505/QĐ-XPHC

ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND xã Vân Trung về việc xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với ông Nguyễn Văn Thọ, địa chỉ: Thôn

Bài Xanh, xã Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Tự giác tháo dỡ toàn bộ phần công trình thuộc 1 phần thửa đất 120 tờ

bản đồ 42 (Bản đồ đo đạc 2018) tại Thôn Bài Xanh, xã Vân Trung, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Thời gian thực hiện các nội dung nêu trên xong trước ngày 04/01/2024.

Sau thời gian trên ông Nguyễn Văn Thọ không chấp hành đúng theo

Quyết định số 505/QĐ-XPHC ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND xã Vân

Trung về việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với ông

Nguyễn Văn Thọ, địa chỉ: Thôn Bài Xanh, xã Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh

Bắc Giang thì sẽ tổ chức cưỡng chế thi hành theo quy định của pháp luật.

Chủ tịch UBND xã Vân Trung thông báo đến ông Nguyễn Văn Thọ trú tại

thôn Bài Xanh, xã Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang được biết và

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ông Nguyễn Văn Thọ, Bài Xanh (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ông Tú (để thông báo trên truyền thanh xã);

- Bí thư, trưởng thôn Bài Xanh;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quý

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN TRUNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                Vân Trung, ngày  02  tháng 01 năm 2024

		quynv_vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:10:10+0700

		2024-01-02T15:50:31+0700

		Vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:50:41+0700